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P400 - P1200 PAPIER
ŚCIERNY DO SZLIFOWANIA
NA MOKRO MATADOR 351

Cena brutto 1,98 zł

Cena netto 1,61 zł

Numer katalogowy 190135130663

Kod producenta 190135130663

Kod EAN 190135130663

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

0.1

Marka Matador

Kod producenta 190135130663

EAN (GTIN) 190135130663

Opis produktu
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PAPIERY ŚCIERNE APP

WODOODPORNE MATADOR
DO PROFESJONALNEGO ZASTOSOWANIA

PRZY NAPRAWACH POJAZDÓW

ORAZ W PRZEMYŚLE STOLARSKIM

Wymiary arkusza papieru: 230 x 280 mm

Aukcja dotyczy 1 sztuki wybranej granulacji papieru.

Dostępne granulacje:
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400
500
600
800
1000
1200

Wybraną granulację papieru prosimy podać w mailu.

Papier ścierny do ręcznego szlifowania na mokro znajduje zastosowanie wszędzie tam, gdzie wymagana jest najwyższa jakość
szlifowanej powierzchni.

Specjalny elastyczny, impregnowany papier odporny na rozerwania ze strukturą antypoślizgową, nie zwija się w wodzie i nie
wymaga długotrwałego moczenia.

Spoiwo z żywic syntetycznych zapewnia optymalne zabezpieczenie przed wykruszaniem się ziarna.

Zastosowane ostre ziarno z węglika krzemu o równomiernym rozłożeniu i nasypie zamkniętym, zapewnia wyjątkowo ostre i
równomierne ścieranie powierzchni, tworząc idealne podłoże dla lakierów bazowych i nawierzchniowych.

NA NASZYCH POZOSTAŁYCH AUKCJACH DOSTĘPNE SĄ PAPIERY O DROBNEJ GRANULACJI 2000, 2500, 3000, 5000
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Papier o uziarnieniu od P2000 do P5000 przeznaczony jest do polerowania i usuwania usterek z powłok lakierniczych.
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